ПРОТОКОЛ
Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

(о проведении капитального ремонта) МКД №3 по ул.Вострецова

«10» октября 2018 г.
(дата составления протокола)

Регистрационный номер протокола №3
Форма проведения голосования: очное/ заочное/очно-заочное голосование.
Дата проведения общего собрания: 10 октября 2018г.
Инициатор общего собрания Юсупов Х.З.
Председатель собрания Юсупов Х.З.
Секретарь собрания Орлов В.Ю.
Лица, проводившие подсчет голосов Чернышева И.А., Юсупов Х.З.

Общая площадь жилых помещений в МКД 1448,40 кв.м.
Общая площадь нежилых помещений в МКД 0 кв.м.
Общая площадь помещений собственников в МКД (общее количеств голосов собственников

помещений в МКД) 1448,40 кв.м., что составляет 100% голосов из расчета 1 голос - 1кв.м. площади жилого
или нежилого помещения, находящегося в собственности.

Общая площадь помещений собственников, присутствующих на общем собрании (общее
количество голосов собственников помещений в МКД, принявших участие в голосовании на общем
собрании) 1062 кв.м., что составляет 73,3% от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Кворум имеется/не имеется (нужное подчеркнуть).
Собрание проводится в связи с поступлением предложений ФПК «Фонд капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее -  Региональный оператор) о
проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов

(счетной комиссии).
2. Принять решение о переносе срока капитального ремонта кровли на более поздний срок.
3. Принять решение о проведении капитального ремонта системы отопления и теплоснабжения дома в

2019 г. на основании Акта экспертизы № 169/10 от 03 июня 2016г.
4. Принять решение о проведении капитального ремонта системы электроснабжения дома в 2019 г. на

основании Акта экспертизы №103 от мая 2016г.
5. Определение места хранения копий протокола общего собрания и решений собственников.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД:

1. Выбрать председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)

т \ ($
СЛУШАЛИ Юсупова Х.З.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать:
Председателем собрания

Секретарем собрания \у9

Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания

Юсупов Х.З.
Ф.И.О.

Орлов В.Ю.
Ф.И.О.

Юсупов Х.З.
Ф.И.О.

Чернышева И. А.
Ф.И.О.

Юсупов Х.З.
Ф.И.О.

Секретарем собрания Орлов В.Ю.
Ф.И.О.

Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе Юсупов Х.З.
Ф.И.О.

Чернышева И.А.
Ф.И.О.

Результаты голосования по первому вопросу

«ЗА» 1062 м2 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0м2 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 м2 0 % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2. Принять решение о переносе срока капитального ремонта кровли на более поздний срок.
СЛУШАЛИ Юсупова Х.З.
ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение о переносе сроков капитального ремонта кровли на 2041-2043гг.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Результаты голосования по второму вопросу: Принять решение о
переносе сроков капитального ремонта кровли на 2041-2043гг.

«ЗА» 1062 м2 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0м2 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 м2 0 % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

3. Принять решение о проведении капитального ремонта системы отопления и теплоснабжения
дома в 2019 г. на основании Акта экспертизы №169/10 от 03 июня 2016г.
СЛУШАЛИ Юсупова Х.З.
ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение о проведении капитального ремонта системы отопления и
теплоснабжения дома в 2019 г. на основании Акта экспертизы №169/10 от 03 июня 2016г.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение о проведении капитального ремонта системы
отопления и теплоснабжения дома в 2019 г. на основании Акта экспертизы №169/10 от 03 июня
2016г.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» 1062 м2 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 м2 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 м2 0 % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

4. Принять решение о проведении капитального ремонта системы электроснабжения дома в
2019 г. на основании Акта экспертизы №103 от мая 2016г.
СЛУШАЛИ Юсупова Х.З.
ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение о проведении капитального ремонта системы электроснабжения
дома в 2019 г. на основании Акта экспертизы №103 от мая 2016г.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение о проведении капитального ремонта системы
электроснабжения дома в 2019 г. на основании Акта экспертизы №103 от мая 2016г.

Результаты голосования по четвертому вопросу

«ЗА» 1062 м2 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 м2 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 м2 0 % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

5. Об определении места хранения протокола общего собрания и решений собственников.
СЛУШАЛИ Юсупова Х.З.
ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копий протокола общего собрания и решений
собственников, определить г. Владивосток - ул. Вострецова, д. 3 кв. 18.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копий протокола общего собрания и
решений собственников, определить г. Владивосток - ул. Вострецова, д. 3 кв. 18.

Результаты голосования по пятому вопросу

«ЗА» 1062 м2 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 м2 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 м2 0 % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

Председатель на собрании

Секретарь собрания

гО с y?y!s£> -£  УРС, ~3,
Т 7  ФИО

/3. АС
ФИО

Лица, проводившие подсчет голосов (Счетная комиссия):

___________ JjgC  Lt<L-G- 4 ^  Z T  У ?
—  у ФЙб"  '

.ПС.
ФИО подпись